
 

  

 

Zgodnie z decyzją ks. bpa Grzegorza Kaszaka  

z dniem  11..  ssiieerrppnniiaa  22002233  rrookkuu 

podjął w naszej parafii posługę  

aaddmmiinniissttrraattoorraa    

kkss..  ddrr  SSłłaawwoommiirr  WWOOŹŹNNIIAAKK    
 dotychczasowy wikariusz w parafii p.w. św. Barbary w Jaworznie.  

 

KKss..  SSłłaawwoommiirraa    sseerrddeecczznniiee    wwiittaammyy    

ww    nnaasszzeejj    ppaarraaffiiaallnneejj    wwssppóóllnnoocciiee  

ii    ppoolleeccaammyy    ww    mmooddlliittwwaacchh  

--      zzaa    wwssttaawwiieennnniiccttwweemm    śśww..  OOjjccaa  PPiioo    --  

mmaacciieerrzzyyńńsskkiieejj    ooppiieeccee      MMaattkkii    BBoożżeejj    FFaattiimmsskkiieejj..  
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

„„NNiimm  jjeesszzcczzee  ssiięę  nnaarrooddzziiłłeeśś,,  BBóógg  jjuużż  mmii  cciieebbiiee  ppoowwiieerrzzyyłł””..    

„„PPaammiięęttaajj,,  żżee  kkaappłłaann  ppoowwiinniieenn  bbyyćć  ppoozzyysskkiiwwaacczzeemm””..    
  

śśww..  OOjjcciieecc  PPiioo  

  

  

  

  

  nnrr  55  ((6600))      ssiieerrppiieeńń  --    wwrrzzeessiieeńń  22002233  
  

  

  

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc 



Sobota  12. sierpnia  2023 - godz. 15 

 

 
MMsszzaa  śśww..    śślluubbnnaa  

WWeerroonniikkii    ii    MMaarrcciinnaa  
syna Izabelli Rejzowicz 

członkini naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 
 

Sakramentu  małżeństwa  udzielił 
ks. Dariusz Karoń 

asystent duchowy Grupy Modlitwy,  

której przedstawicielki:                                                               

Teresa Duszyc  i  Zuzanna Ludwikowska 

-  po zakończonej Mszy  św. - 

złożyły małżonkom serdeczne życzenia 

wraz z książkowym upominkiem. 

 
 

                                       

WWWEEERRROOONNNIIIKKKOOO      iii           MMMAAARRRCCCIIINNNIIIEEE 

 
 

WWcchhooddzziicciiee    ddzziissiiaajj    nnaa    ddrrooggęę  mmaałłżżeeńńssttwwaa  ssaakkrraammeennttaallnneeggoo..  
Z tej okazji  

GGrruuppaa  MMooddlliittwwyy  OOjjccaa  PPiioo przy Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej, 

wraz z asystentem duchowym ks. Dariuszem Karoniem,  

            pragnie zawierzyć Waszą Rodzinę temu szczególnemu 

Świętemu Stygmatykowi, 

       który był niezwykle zatroskany o każde młode małżeństwo 

i na dalszą drogę waszego wspólnego życia 

złożyć życzenia Jego słowami, 

które miał zwyczaj kierować do nowożeńców: 
 

    Niech   Pan  Was   błogosławi 

    i  uczyni   lżejszym  brzemię  rodziny.  

    Bądźcie   zawsze   dobrzy. 

    Pamiętajcie,  że  małżeństwo 

    niesie   ze   sobą  ciężkie   obowiązki, 

    które   tylko   łaska   Boża   

    może  uczynić  łatwymi. 

    Bądźcie   zawsze   godni   tej   łaski, 

    a  Pan   niech   Was   zachowa   

    do  czwartego  pokolenia. 

 
Sosnowiec Zagórze, 12. sierpnia 2023 roku 

   

 

  



Piątek  18. sierpnia  2023  - godz. 19   

 W salce na plebanii odbyło się spotkanie przedstawicieli: Żywego Różańca, Margaretek                  

i GRUPY MODLITWY OJCA PIO, na które zaproszony został ks. Szymon Wojciechowski,                    

by w serdecznej atmosferze przy kawie i dobrym ciastku podziękować Mu za czas rocznej    

posługi duszpasterskiej  w naszym Sanktuarium, zarówno tej przy ołtarzu jak i w konfesjonale. 

Przedstawiciele wspólnot życzyli ks. Szymonowi Bożego błogosławieństwa                                     

i nieustającej opieki Matki Bożej Fatimskiej na kolejnej drodze posługi kapłańskiej.  

Był również upominek w postaci ręcznie namalowanego portretu  

- księdza patrona -  św. Szymona z Lipnicy.  

W imieniu GMOP życzenia wraz z upominkiem książkowym  

złożyła  wice animatorka Halina Kontowicz. 
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>>>>>>            NNNIIIEEEDDDZZZIIIEEELLLAAA         222000...   sssiiieeerrrpppnnniiiaaa   222000222333      ---      gggooodddzzz...   111111         <<<<<<      
   

LLiittuurrggiicczznnee    wwpprroowwaaddzzeenniiee  

nnoommiinnaattaa  

kkksss...   SSSłłłaaawwwooommmiiirrraaa      WWWOOOŹŹŹNNNIIIAAAKKKAAA      
ddoo    nnaasszzeejj    wwssppóóllnnoottyy    ppaarraaffiiaallnneejj..  

 

 

 

 

 

16. czerwca 2023 w Domu SZILO w Czeladzi 

  

20. sierpnia 2023 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu 



Po przemówieniu księdza dziekana słowa powitania skierowali  przedstawiciele parafii,      

członkowie GRUPY MODLITWY OJCA PIO - Tatiana  i  Piotr Czaja: 
 

Czcigodny Księże Proboszczu ! 

W imieniu całej wspólnoty parafialnej z wielką ufnością i nadzieją przyjęliśmy wolę naszego  

Boga Ojca w Niebie, który zesłał Nam Ciebie jako nowego pasterza Parafii Matki Bożej Fatimskiej 

w Sosnowcu Zagórzu. Witamy Cię, Księże Proboszczu, bardzo serdecznie i z chrześcijańską 

miłością. Wierzymy, że pod Twoim przewodnictwem będziemy wzrastali umocnieni w wierze 

opartej na prawdzie i uczciwości, która pozwoli nam dążyć do wiecznego zbawienia.                       

Święty Jan Maria Vianney powiedział: „Dobry Pasterz ukształtowany według serca Boga                  

jest największym skarbem, jaki Bóg może przydzielić parafii. Jest to najcenniejszy dar                   

Bożego Miłosierdzia”. 

Pragniemy jednocześnie, abyś od dnia dzisiejszego czuł się naszym rodakiem  

i członkiem parafialnej rodziny. Powierzamy Tobie, Księże Proboszczu, naszą parafię – nasz 

drogocenny skarb, wierząc głęboko, że jako gospodarz będziesz służył jak najlepiej Bogu  

i ludziom. Ufamy, że razem z nami będziesz troszczył się o ten nasz drogocenny skarb. Wierzymy 

również, że będziesz naszym ziemskim opiekunem, a przy tym także nie zabraknie Ci ludzkiej 

wyrozumiałości dla naszych codziennych problemów i trosk w trudnych sytuacjach życiowych. 

Jako wspólnota parafialna zapewniamy, że będziemy Cię wspierać modlitwą, pomocą        

oraz pracą w Twej niezłomnej duszpasterskiej posłudze.  

Życzymy Ci, Księże Proboszczu, by droga kapłańskiej posługi w naszej parafii była pełna 

radości i abyś odnalazł w naszej parafialnej wspólnocie ciepło rodzinnego domu.                          

Niech nie zabraknie Ci ludzkiej życzliwości oraz wsparcia we wszystkich tych poczynaniach dla 

dobra naszej parafii, a pojawiające się przeszkody niech będą pokonywane łagodnością Twego serca 

i naszą pomocą. 

Życzymy Ci wielu łask Bożych, opieki Matki Bożej Fatimskiej oraz darów Ducha Świętego.  

Nasz Księże Proboszczu, wierzymy głęboko, że zostaniesz z nami na dłużej, tworząc  

z nami jedną wielką rodzinę. A naszej drodze wspólnego pielgrzymowania niech towarzyszą słowa 

św. Jana Pawła II:  Niech nasza droga będzie wspólna, niech nasza modlitwa będzie pokorna,        

niech nasza miłość będzie potężna. Niech nasza nadzieja będzie większa od wszystkiego,                        

co się tej nadziei będzie sprzeciwiać. 
 

Witamy serdecznie staropolskim - Szczęść Boże ! 

 

 

 

Obrzęd liturgiczny rozpoczął ks. Andrzej Cieślik, dziekan Dekanatu św. Jadwigi, do którego 

należy nasza parafia. Po powitaniu wszystkich uczestników uroczystości przedstawił księdza nominata     

i odczytał treść dekretu nominacyjnego, w którym ksiądz Biskup Ordynariusz Diecezji ustanawia                           

ks. Sławomira Woźniaka administratorem i powierza Jego pieczy cały lud wierny                              

oraz dobra materialne parafii p.w. Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu.  

Decyzję księdza Biskupa wierni przyjęli brawami. Na uroczystości oprócz parafian obecni byli 

również Rodzice ks. Sławomira, jego najbliższa Rodzina oraz liczni przyjaciele z parafii,                          

w których dotychczas posługiwał.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zapewnienie o modlitwie oraz zaoferowanie konkretnej pomocy dla dobra całej naszej wspólnoty 

parafialnej wraz z bukietem pięknych róż, złożyli także na ręce ks. Sławomira przedstawiciele            

Ruchu Maryjnego „Wojownicy Maryi”, którzy podczas uroczystości stanowili asystę liturgiczną               

i pełnili określone posługi. 

Po powitaniach rozpoczęła się uroczysta Msza św. koncelebrowana, której przewodniczył    

nominat ks. Sławomir Woźniak przedstawiając w głoszonym kazaniu swoje expose zawierające                             

m. in. dotychczasowe spostrzeżenia, plany na najbliższy czas i zamiary na przyszłość. Pożegnał również 

koncelebranta, ks. Szymona Wojciechowskiego, kończącego posługę wikariusza w naszej parafii. 
 

 

Po kazaniu nastąpił podniosły moment,  ks. Sławomir Woźniak na ręce ks. dziekana, złożył swoje 

wyznanie wiary i przysięgę wiernego wypełniania powierzonego Mu urzędu, która kończyła się słowami: 
 

„Tak mi dopomóż Bóg i ta święta Ewangelia, której dotykam moimi rękami”. 



Wtorek   22. sierpnia 2023  - godz. 19   

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Było to pierwsze spotkanie GRUPY MODLITWY OJCA PIO 

z nowym gospodarzem naszej Parafii,  

w związku z czym program tego comiesięcznego spotkania  

odbiegał od dotychczasowych.  
 

Spotkanie w salce na plebanii rozpoczęła modlitwa, po której ks. Dariusz Karoń, asystent 

duchowy Grupy Modlitwy Ojca Pio serdecznie powitał ks. Sławomira Woźniaka, aktualnie 

pełniącego posługę administratora, a w niedalekiej przyszłości - trzeciego z kolei proboszcza 

naszej Parafii  Matki Bożej Fatimskiej.  

Następnie animatorka Teresa Duszyc przedstawiła pokrótce ponad 9-letnią historię Grupy 

Modlitwy oraz w imieniu jej członków przekazała ks. Sławomirowi upominek  książkowy         

„Ojciec Pio mówi do mnie” wraz z zapewnieniem o pomocy i modlitwie - za wstawiennictwem      

św. Ojca  Pio - przy podejmowaniu i rozwiązywaniu nagromadzonych przez lata problemów            

i zaniechań  w naszej Parafii oraz w naszym Sanktuarium i w jego otoczeniu. 

Ks. Sławomir przedstawił plany i możliwości rozwiązywania w najbliższych tygodniach         

i miesiącach nabrzmiałych problemów, począwszy od tych niezbędnych i najpilniejszych (remont 

dachu świątyni, wymiana okien na plebanii, uporządkowanie dolnego kościoła, renowacja 

drewnianego krzyża misyjnego, remont kaplicy). Zapowiedział także uroczyste obchody, 

„zapomnianego” w czerwcu, Jubileuszu  40-lecia naszej Parafii w dniu 13. października b.r.  

Po życzeniach skierowanych do Grupy Modlitwy udzielił obecnym pasterskiego błogosławieństwa. 
 

W części organizacyjnej spotkania ks. Dariusz i animatorka Teresa m.in. zapraszali i zachęcali    

do udziału w: „XXIV Ogólnopolskim Kongresie dla Liderów i Animatorów GMOP w Tenczynie    

oraz w „Czuwaniu modlitewnym ze św. Ojcem Pio w Częstochowie – Przeprośna Górka i Jasna 

Góra”. 

 

Na zakończenie spotkania odmówiono dziesiątkę różańca V Tajemnicy Chwalebnej 

„Ukoronowanie Maryi na Królową nieba i ziemi”, a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 
 

86.  SIERPNIOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio 

oraz  

ggoośśćć  ssppeeccjjaallnnyy::  

kkss..  ddrr  SSłłaawwoommiirr  WWoożżnniiaakk    

nnoowwoo  mmiiaannoowwaannyy  pprrzzeezz  BBiisskkuuppaa  SSoossnnoowwiieecckkiieeggoo    

aaddmmiinniissttrraattoorr  nnaasszzeejj  PPaarraaffiiii..  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

  



  



Środa   23. sierpnia 2023  - godz. 18   

  

Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski 

 i z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski 

 dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio i ich rodzin  

oraz w intencjach zanoszonych za jego wstawiennictwem”. 
 

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  

W koncelebrze uczestniczył ks. Sławomir Woźniak.  

 

W liturgii słowa udział brały członkinie GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne :      Izabella Rejzowicz, 

 śpiewanie psalmu :      Alicja Kucharczuk.             

 

Po Mszy św. nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu  
i  ks. Dariusz Karoń, poprowadził: 

 

nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio 

w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna, 

a następnie pobłogosławił zebranych Najświętszym Sakramentem. 
 

Po końcowym błogosławieństwie przystąpiono do  ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 
 

  



 

  

LITURGIA  SŁOWA 



 



DZIĘKCZYNIENIE   

po  KOMUNII  ŚWIĘTEJ 

Modlitwa św. Ojca Pio 

ks. Sławomir Woźniak 

  



Nabożeństwo dziękczynno-błagalne 

za  wstawiennictwem św. Ojca Pio 

 

  



  



 

  



                                            

 

 

W  dniu  29. sierpnia  2023 roku 

odeszła do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp.  Krystyna  ILUKOWICZ 

jedna z 29-ciorga założycieli naszej 

GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

  

 

  

Lista  założycieli  

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

na spotkaniu w dniu 25. marca 2014 roku. 

 

Msza św. o zbawienie wieczne dla śp. Krystyny ILUKOWICZ   

od naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO zostanie odprawiona 23. marca 2024 roku o godz. 18. 



OOppiieekkuunn  dduucchhoowwyy  nnaasszzeejj  GGRRUUPPYY  MMOODDLLIITTWWYY  OOJJCCAA  PPIIOO  

kkss..  DDaarriiuusszz  KKAARROOŃŃ    

DDEEKKRREETTEEMM    BBiisskkuuppaa    SSoossnnoowwiieecckkiieeggoo    GGrrzzeeggoorrzzaa    KKAASSZZAAKKAA  

zz    ddnniiaa    55..  wwrrzzeeśśnniiaa    22002233  rrookkuu  ((LL..  ddzz..  11221199//22002233))  zzoossttaałł  mmiiaannoowwaannyy                          

nnaa  kkoolleejjnnąą  ooddppoowwiieeddzziiaallnnąą  ffuunnkkccjjęę  ww  DDiieecceezzjjii  SSoossnnoowwiieecckkiieejj..  



 

W   

KONGRESIE  
uczestniczyły  

członkinie  
naszej GMOP: 

wice animatorka 

Halina Kontowicz 
i  

Izabella Rejzowicz.  



    

 

 

  



 

  



 

  

Fot.:  www.ojciecpio.pl 



 

14 ÷ 22.  września 2023  

 (o godz. 1745 -  w niedzielę o godz. 1615)  

NOWENNA  

do św. OJCA PIO 
 

przygotowująca do uroczystego obchodu  

Jego wspomnienia liturgicznego w dniu 23. września 

prowadzona w naszym Sanktuarium  

przed Mszą św. 

przez  

GRUPĘ  MODLITWY  OJCA  PIO. 

Podczas NOWENNY były odczytywane intencje  

składane przez czcicieli św. Ojca Pio  

do koszyczka przy ołtarzu.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

W dniu 2023-09-01 16:49:36 użytkownik CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA 

<centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it> napisał: 
 

Drodzy czciciele św. Ojca Pio! 
 

w związku ze zbliżającym się świętem liturgicznym św. Ojca Pio z Pietrelciny, 

przesyłamy w załączeniu tekst na czuwanie modlitewne w celu przygotowania się         

do tego tak drogiego nam święta. 

 

Życzymy Wszystkim radosnych uroczystości św. Ojca Pio i dobrego rozpoczęcia                  

roku duszpasterskiego. 

 
CENTRUM  GRUP  MODLITWY OJCA PIO 

Viale Cappuccini 172 

 71013 S. Giovanni Rotondo FG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

WRZESIEŃ 
to  miesiąc  dwóch  ważnych  wydarzeń  

z  życia  św. OJCA PIO: 
 
 

    2200..  wwrrzzeeśśnniiaa      >>  110055..  rroocczznniiccaa  ssttyyggmmaattyyzzaaccjjii..  

  

   2233..  wwrrzzeeśśnniiaa      >>  wwssppoommnniieenniiee  ::  5555..  rroocczznniiccaa  śśmmiieerrccii..  



 
  



 



Wtorek  19. września  2023  -  godz. 19  

  

 

 

 

 

 
 

 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą               

do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień IV”.                   

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze Ciebie przyzywamy” i po modlitwie 

franciszkańskiej ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano:  Łk 17, 1-4 

[PODRÓŻ DO JEROZOLIMY – RÓŻNE WSKAZANIA. Zgorszenie. Obowiązek przebaczenia] 

oraz katechezę formacyjną „”Misja Kościoła” opracowaną przez br. Roberta Krawca OFMCap    

i zamieszczoną w Nr 5(143) Wrzesień/Październik 2023 „GŁOSU OJCA PIO”. Następnie był też 

wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji biblijnej opracowanej na podstawie książki 

„Tajemnice Ewangelii”  ks. Edwarda Stańka odśpiewanie pieśni „Przepraszam Cię Boże...”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 

 wice animatorka Halina Kontowicz i Izabella Rejzowicz, które uczestniczyły                         

w „XXIV Ogólnopolskim Kongresie dla Liderów i Animatorów GMOP” w Tenczynie, 

przedstawiły relację z jego przebiegu oraz swoje osobiste doznania i przeżycia duchowe; 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy m.in.: 

 poinformował o otrzymanym zaproszeniu na sympozjum „Kierownictwo duchowe w Biblii, 

w posłudze św. Ojca Pio i w naszym życiu” w Krakowie u braci kapucynów w sobotę      

21. października (szczegóły na załączonym poniżej plakacie); 

 zaprosił - w imieniu „Wspólnoty Wojowników Maryi - Sosnowiec” na kolejną „Noc walki o 

błogosławieństwo dla Polski” w naszym Sanktuarium z 7/8 października; 

 poinformował, że na prośbę br. Roberta Krawca OFMCap, w dwumiesięczniku „GŁOS 

OJCA PIO” w dodatku dla GMOP, podjął się opracowywania comiesięcznych „Rozważań 

Różańcowych Grup Modlitwy” począwszy od września 2023;  

 zaprezentował otrzymaną dla Sanktuarium - od anonimowego darczyńcy - cenną 

pamiątkę rodzinną w postaci obrazu Matki Bożej Częstochowskiej; 
 

 animatorka Teresa Duszyc m.in. poinformowała: 

 o organizowanym przez naszą GMOP wyjeździe na coroczne „Czuwanie modlitewne   

ze św. Ojcem Pio w Częstochowie - Przeprośna Górka i Jasna Góra”                             

w sobotę 30 września; 

 o otrzymanym zaproszeniu na uroczystość 20-lecia Grupy Modlitwy Ojca Pio w Żorach  

w sobotę 11. listopada (szczegóły na załączonym poniżej zaproszeniu). 
 

 

 

Na zakończenie spotkania odmówiono dziesiątkę różańca I Tajemnicy Radosnej 

„Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie”, a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 

 

  
 

87.  WRZEŚNIOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca 

Pio. 

 

  



  



 
  

DAR 

SERCA 



 



 



Sobota   23.  września  2023  -  godz. 1740 i 18 

 

W S P O M N I E N I E 

św. OJCA PIO z Pietrelciny 

prezbitera. 
 

 
 
 
 
 
 
 

        Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

        GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

           „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 

 zdrowie i potrzebne łaski dla członków Grupy Modlitwy  

 św. Ojca Pio i ich rodzin, twórczy rozwój grup modlitwy  

oraz w intencjach zanoszonych za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 
 

 
 
 

                  Przed  Mszą św.  
    GRUPA  MODLITWY  OJCA  PIO  
                    odmawiała  

   „GODZINKI  o  św. Ojcu Pio”. 

 

        Śpiew, wspólnie z organistą, 

       prowadziła Alicja Kucharczuk. 
 

 

 

 

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  

W koncelebrze uczestniczył ks. Sławomir Woźniak. 
 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Piotr Czaja,  

 śpiewanie psalmu  : Florian Joniak,      

 modlitwa wiernych :  Alicja Kucharczuk. 
 

W procesji z darami: Halina Kontowicz, Maria Owsik, Wiesława Białas i Zuzanna Ludwikowska. 
 

Po Mszy św.  - przed wystawionym w monstrancji Najświętszym Sakramentem –  

ks. Dariusz poprowadził nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio                                                       

z wykorzystaniem otrzymanych  z San Giovanni Rotondo materiałów 

„Czuwania modlitewnego z okazji święta liturgicznego św. Ojca Pio z Pietrelciny”  

oraz  w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 

 

Na zakończenie ks. Dariusz pobłogosławił zebranych  

Najświętszym Sakramentem, 

po czym  przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego wice animatorka Halina Kontowicz  

prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 
 

  



 



  



 



 

 
  

Fot.:  Tatiana Czaja  i  Józef Dybek GMOP 



 



 Wyjazd na tegoroczne uroczystości sobotnie na  Przeprośnej Górce  
oraz  

czuwanie modlitewne wieczorno-nocne z soboty na niedzielę na Jasnej Górze  
po raz kolejny zorganizowała nasza GRUPA MODLITWY OJCA PIO,  

do której dołączyli czciciele św. Ojca Pio z Parafii: 
 NMP Różańcowej w Sosnowcu Klimontowie, św. Brata Alberta Chmielowskiego w Sosnowcu  

oraz Nawiedzenia NMP w Będzinie Syberce. 
W autokarowej pielgrzymce uczestniczyły - wraz z ks. Dariuszem Karoniem - 43 osoby. 

  

PRZEPROŚNA   GÓRKA 

s 
 

Sobota 24 

Sanktuarium  św. Ojca Pio  



 
  



 



  



 



  

JASNA   GÓRA 

Fot.: br. Robert Krawiec OFMCap  i  Teresa Duszyc GMOP 

 

Kaplica  Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irenie Hałas 

GRUPA  MODLITWY  OJCA  PIO 

składa serdeczne wyrazy współczucia i pocieszenia z powodu śmierci mamy  

śp. Kazimiery Chabrowskiej.  
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

OPRACOWANIE:   Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  


